

Årsredovisning för
Karl Bolander AB

559280-5674

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Bolander
Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karl Bolander AB, 559280-5674, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet avseende kommersiell och konstnärlig kommunikation inom områdena grafisk formgivning, Art Direction och mode samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 381 527	2 566 360	3 725 561	3 688 265
Resultat efter finansiella poster	1 524 197	659 158	1 778 864	2 172 370
Soliditet %	93,1	96,8	76,2	78,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 178 655	516 011
Balanseras i ny räkning		516 011	-516 011
Vinstutdelning		-440 000	
Årets resultat			1 206 768
Belopp vid årets utgång	25 000	2 254 666	1 206 768

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 254 666
Årets resultat	1 206 768
Summa	3 461 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	3 061 434
Summa	3 461 434

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 381 527	2 566 360
Övriga rörelseintäkter		29 148	51 659
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 410 675	2 618 019
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-271 320	-3 130
Övriga externa kostnader		-327 648	-450 450
Personalkostnader	2	-1 159 410	-1 414 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 391	-52 323
Övriga rörelsekostnader		-59 421	-24 657
Summa rörelsekostnader		-1 878 190	-1 944 839
Rörelseresultat		1 532 485	673 180
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 860	5 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 148	-19 522
Summa finansiella poster		-8 288	-14 022
Resultat efter finansiella poster		1 524 197	659 158
Resultat före skatt		1 524 197	659 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-317 429	-143 147
Årets resultat		1 206 768	516 011

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	30 098	39 590
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 098	39 590
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	129 310	144 660
Summa materiella anläggningstillgångar		129 310	144 660
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 500	-
Andra långfristiga fordringar	6	1 983 132	1 750 632
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 990 632	1 750 632
Summa anläggningstillgångar		2 150 040	1 934 882
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 588	439 100
Övriga fordringar		404 897	39 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		702 294	167 489
Summa kortfristiga fordringar		1 109 779	646 551
Kassa och bank			
Kassa och bank		486 996	227 147
Summa kassa och bank		486 996	227 147
Summa omsättningstillgångar		1 596 775	873 698
SUMMA TILLGÅNGAR		3 746 815	2 808 580

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 254 666	2 178 655
Årets resultat		1 206 768	516 011
Summa fritt eget kapital		3 461 434	2 694 666
Summa eget kapital		3 486 434	2 719 666
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 363	23 000
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		137 289	55 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 729	10 000
Summa kortfristiga skulder		260 381	88 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 746 815	2 808 580

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 500	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	47 500
Utgående anskaffningsvärden	47 500	47 500
Ingående avskrivningar	-7 910	-
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 492	-7 910
Utgående avskrivningar	-17 402	-7 910
Redovisat värde	30 098	39 590

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 340	198 421
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 549	34 919
Utgående anskaffningsvärden	268 889	233 340
Ingående avskrivningar	-88 680	-44 267
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 899	-44 413
Utgående avskrivningar	-139 579	-88 680
Redovisat värde	129 310	144 660

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 500	-
Utgående anskaffningsvärden	7 500	-
Redovisat värde	7 500	-

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 632	1 082 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	232 500	678 632
Reglerade fordringar	-	-10 000
Utgående anskaffningsvärden	1 983 132	1 750 632
Redovisat värde	1 983 132	1 750 632

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Stockholm

Karl Bolander
Karl Bolander
Styrelseledamot

2026-04-15

Datum